

**Plan działalności Zakładu Poprawczego w Trzemesznie
na rok 2018**

Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		3	4	5
	Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan			
Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	1. Odsetek wychowanków Zakładu Poprawczego w Trzemesznie biorących udział w kołach zainteresowań ¹⁾	95%			
	2. Odsetek wychowanków przeszkolonych (wymiar szkoleń min. 8 godzin.) w zakresie: poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszania się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej ²⁾	68%			
				Zadania służące realizacji celu	Uwagi

	<p>funkcjonowania po opuszczeniu placówki (kształtowanie umiejętności przydatnych w readaptacji społecznej nieletnich, w tym m.in. rozwijanie zainteresowań i talentów wychowanków oraz poszerzanie wiedzy ogólnej w kołach zainteresowań).</p> <p>7. Efektywne zarządzanie zasobami ludzkimi, w tym realizacja zadań zmierzających do podnoszenia kwalifikacji zawodowych i kompetencji pracowników zakładu.</p> <p>8. Zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym w Zakładzie Poprawczym w Trzemesznie - nieletnim umieszczonym w zakładzie oraz osobom w nim zatrudnionym.</p>	
--	---	--

Trzemeszno, dnia 21.12.2017r.


DYREKTOR ZAKŁADU
 Grzegorz Grzegorek

¹ Mierniki okresławy narastajaco. Badanie wykonania miernika mierzone w odstępach kwartalnych.

Zasady obliczenia miernika: Pracy obliczaniu należy uwzględnić wychowanka tylko 1 raz; pomimo że uczestniczył np. w kilku kołach zainteresowań. W ujęciu narastającym wychowanek, który np. brał udział w kole zainteresowań w I kwartale będzie uwzględniany w obliczeniach również w kolejnych okresach itp.

I kwartał: procent wychowanków, którzy brali udział w kołach zainteresowań w I kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I kwartał);

I i II kwartał: procent wychowanków, którzy brali udział w kołach zainteresowań w I i/ lub II kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w ewidencji placówki w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I i II kwartał łącznie);

I, II i III kwartał: procent wychowanków, którzy brali udział w kołach zainteresowań w I i/ lub II, III kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w ewidencji placówki w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I, II i III kwartał łącznie);

Caly rok 2018: procent wychowanków, którzy brali udział w kołach zainteresowań w I i/ lub II, III, IV kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w ewidencji placówki w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I, II, III i IV kwartał łącznie);

² Mierniki okresławy narastajaco. badanie wykonania miernika mierzone w odstępach kwartalnych.

Przy obliczeniach należy uwzględnić wychowanaka przeszkolonego w wymiarze min. 8 godzin łącznie, przynajmniej w jednym z zakresów szkolenia. Zasady obliczenia miernika:

I kwartał: procent wychowanków, którzy brali udział w szkoleniach w I kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w ewidencji placówki w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I kwartał);

I i II kwartał: procent wychowanków, którzy brali udział w szkoleniach w I i/ lub II kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w ewidencji placówki w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I i II kwartał łącznie);

I, II i III kwartał: procent wychowanków, którzy brali udział w szkoleniach w I i/ lub II, III kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w ewidencji placówki w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I, II i III kwartał łącznie);

Caly rok 2018: procent wychowanków, którzy brali udział w szkoleniach w I i/ lub II, III, IV kwartale obliczony z liczby wszystkich wychowanków ujętych w ewidencji placówki w danym okresie sprawozdawczym, w tym tych którzy opuścili placówkę i nowoprzyjętych (I, II, III i IV kwartał łącznie);